第40回八幡浜 DM 連携 Circle
     ～これまでの10年と今後の展開～

拝啓
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 第40回八幡浜DM 連携  Circleを下記日程にて開催させていただきます。
 今回は八幡浜DM 連携  Circie開始より10周年と記念すべき節目の会となっております。
 ご多忙中の事とは存じますが、ご出席を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                                    敬具

日時 ： 平成29年9月19日（火） 18：50～

場所 ： 市立八幡浜総合病院 大会議室
           八幡浜市大平1-638 TEL（0894）-22-3211

記

共催：八幡浜DM連携Circle
    興和創薬株式会社

 製品紹介  18:50～19:00  選択的SGLT2阻害剤  「デベルザ錠 20mg」      興和創薬株式会社

愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学  教授

愛媛大学医学部附属病院 総合診療サポートセンター(TMSC)センター長

                            日浅 陽一 先生

＜特別講演＞ 19：15～20：15
                  座長 加藤内科 院長 加藤 壽一 先生

  『 地域包括ケアに向けた取り組みと診療連携

      ～臨床・研究に繋ぐ院内・院外の連携～ 』

「 八幡浜市糖尿病治療における
            地域医療連携の10年の歩み 」

＜オープニングリマークス＞ 19:00～19:15
       市立八幡浜総合病院 内科 部長 酒井 武則 先生

※当日は軽食をご用意しております。